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地区 No 避難可能場所 浸水想定区域

1 階段最上部踊り場 内

2 階段最上部踊り場 内

3 タワー上部避難床 内

4 タワー上部避難床 内

5 タワー上部避難床 内

大里東 6 タワー上部避難床 内

宮竹 7 外

大谷 8 外

9 外

10 外

11 外

12 高架橋上（歩道） 内

13 高架橋上（歩道） 内

14 外

15 タワー上部避難床 内

16 タワー上部避難床 内

17 タワー上部避難床 内

18 タワー上部避難床 内

19 タワー上部避難床 内

20 外

21 外

22 外

23 外

24 外

25 広場 外

26 外

27 外

28 駐車場付近 外

29 殿沢川上流付近、駿富日本平の里 外

30 外

31 外

32 外

33 北西空地 外

34 外

35 外

津波避難タワー（長田南③）

龍源寺

ＪＡ　しみず

駒越神社

萬象寺

清水殿沢公園

清水南部交流センター

静岡県果樹研究センター駒越跡地

迎山公園

施設名

国道150号中島高架橋非常階段（南）

長田南

津波避難タワー（長田南⑤）

津波避難タワー（中島）

国道150号　用宗高架橋（下）

津波避難タワー（西島）

中島

大谷洋光台東公園

下川原　天満宮公園

国道150号　用宗高架橋（上）

大谷不動山公園

久能天羽衣公園

津波避難タワー（大浜）

津波避難タワー（下島）

高松公園

津波緊急避難場所一覧表

(危機管理課・道路計画課・公園建設管理課・スポーツ振興課・教育施設課)

久能

白髭神社

清水蛇塚スポーツグラウンド

広野公園

津波避難タワー（長田南④）

清苺神社

神明神社

県営住宅清水南団地付近

道路

津波避難タワー（石部）

津波避難タワー（長田南⑥）

忠霊塔公園

国道150号中島高架橋非常階段（北）

駒越堤公園

駒越
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津波緊急避難場所一覧表

(危機管理課・道路計画課・公園建設管理課・スポーツ振興課・教育施設課)

36 タワー上部避難床 内

37 タワー上部避難床 内

38 タワー上部避難床 内

39 タワー上部避難床 内

40 タワー上部避難床 内

41 命山上部避難床 内

42 タワー上部避難床 内

43 タワー上部避難床 内

44 外

45 外

46 外

47 タワー上部避難床 内

48 外

49 外

50 外

51 ２階通路部 内

52 外

53 外

54 外

55 外

江尻 56 歩道部 内

57 外

58 外

59 外

60 外

61 築山部 内

62 外

63 外

64 外

65 外

66 外

67 外

駿河区 68 用宗一丁目～片山　下り線　４．２㎞ 外

清水区 69 八木間町、興津中町、谷津町一丁目上下線０．７㎞ 外

清水橋

北脇新田公園

清水駅東口ペデストリアンデッキ

袖師

清見潟公園

津波避難タワー（三保北）

三保

津波避難タワー（三保南）

津波避難タワー（塚間）

津波避難タワー（三保④）

津波避難施設（命山）

津波避難タワー（三保①）

津波避難タワー（三保③）

入江

渋川西公園

桜橋公園

渋川中公園

浜田

清水緑が丘公園

津波避難タワー（三保②）

津波避難タワー（宮加三）

沼田公園

清水月見公園

清水中矢部公園

桜ヶ丘公園

清水天王山公園

岡

不二見

東名高速道路のり面

興津

蒲原

蒲原西小学校

蒲原東小学校

ジヤトコ㈱ 蒲原工場

日本軽金属グループ技術センター

清水興津北公園

清水横砂北公園

清水東山田窯跡公園

神明公園

秋葉山公園

滝ノ下公園


